EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL N°°°° 001/12

O  Prefeito  Municipal  de  Louveira,  VALMIR  MAGALHÃES
usando de suas atribuições legais, faz saber que por incorreção o Capítulo 5 - DA
INSCRIÇÃO -ITEM 5.1 SUB-ITEM IV,  do  Edital  001/2012,  passa a  ter  a  seguinte
redação:

 5. DA INSCRIÇÃO

5.1. ...
...

IV - A Taxa de Inscrição deverá ser recolhida no Banco Bradesco agência 2388-4
conta corrente nº 19-1 – Prefeitura Municipal de Louveira através de  depósito
identificado.

Os demais itens não retificados por este Edital permanecem com sua redação original.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital,
que será publicado pela imprensa que publica os atos oficiais do Município e,  por
afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura Municipal de Louveira e nos sites
www.louveira.sp.gov.br e www.alfarassessoria.com.br

Louveira, aos 08 de março de 2012.

VALMIR MAGALHÃES
Prefeito Municipal de Louveira